endoscopias digestivas altas e baixas, em atendimento aos pacientes na Policlínica Regional de 
Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO. 

Vigência: até 31/12/2025, iniciando na sua assinatura.  

Valor total da contratação: de R$ 9.750,00 (nove mil, setecentos e cinquenta reais). 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  

Órgão: 01 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 
Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana.

[...]

insumos para o evento do aniversário de 07 anos da Policlínica Regional de Saúde de Feira de 
Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de 
Santana – PORTAL DO SERTÃO. 

Vigência: até 31/08/2025, iniciando na sua assinatura.  

Valor total da contratação: de R$ 11.650,00 (onze mil seiscentos e cinquenta reais). 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  

Órgão: 01 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 
Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana.

[...]

insumos para o evento do aniversário de 07 anos da Policlínica Regional de Saúde de Feira de 
Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de 
Santana – PORTAL DO SERTÃO. 

Vigência: até 31/08/2025, iniciando na sua assinatura.  

Valor total da contratação: de R$ 10.865,00 (dez mil e oitocentos e sessenta cinco reais ). 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  

Órgão: 01 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 
Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana.

[...]

do aniversário de 07 anos da Policlínica Regional de Saúde mantida pelo Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO. 

Vigência: até 30/06/2025, iniciando na sua assinatura.  

Valor total da contratação: de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  

Órgão: 01 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 
Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana.